
 
23 сентября 2015 года № 196 

 

 О внесении изменений в пункт 2 решения Думы города Костромы от 

26 февраля 2015 года № 45 "О приостановлении действия части 4 

статьи 1 Положения о Почетной грамоте Думы города Костромы и об 

установлении особенностей награждения Почетной грамотой Думы 

города Костромы в 2015 году" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 30.09.2015 

 

В соответствии со статьями 161, 20 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Подпункт 1 пункта 2 решения Думы города Костромы от 26 февраля 2015 

года № 45 "О приостановлении действия части 4 статьи 1 Положения о Почетной 

грамоте Думы города Костромы и об установлении особенностей награждения 

Почетной грамотой Думы города Костромы в 2015 году" изложить в следующей 

редакции:  

"1) не более 36 претендентов (граждан и (или) организаций) в течение года;". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


